2020 年 7 月 9 日

ロータリークラブ

会長ならびに関係各位

公式訪問についてのご連絡(お願い)

 前略

 ロータリー新年度と同時に災害豪雨の被災状況が連日報道され、被災された地域の方々に

は心よりお見舞い申し上げます。感染症予防とともに一日も早く復旧されますことを祈るば

かりです。

 さて当地区も新年度とともに公式訪問がスタートいたしました。当日のスケジュール、活

動計画書などまだ提出されてないクラブはお早めにお願いいたします。

また誠に恐縮ながら、訪問した際にはお土産などのお気遣いのないようお願い申し上げます。

会員の皆様とテーマ「ロータリーは機会の扉を開く」のもと価値的に充実した時間を共有で

きることを楽しみにしております。

今年度は今までにはない対応、判断が求められることもあるかと思いますが、ご理解、ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。

草 々

国際ロータリー第 2520 地区

代表幹事 菊池 忠彦

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁